

ADDENDUM NO. 4 TO RFP#2020-3284-4202-18
Additional Questions

Is the contractor responsible for providing the equipment for the On-Site Processing Services?

Answer: The contractor is responsible for providing all the necessary equipment to provide the service.

Would you be able to give me a breakdown of what equipment is currently dedicated to this?

Answer: Dump Truck, B-4DT 14' Trailer and Backhoe. Dump Truck and Trailer is used to transport Backhoe to sites.